ПРОЕКТ

                                                                               [image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

        РЕШЕНИЕ
от ____________№________
г. Ясиноватая Донецкой области

О    квартирном  учете  по  месту

жительства       при      исполкоме

Ясиноватского городского совета
Рассмотрев заявления граждан, в соответствии со ст. ст.  15, 34 Жилищного кодекса УССР, Правилами учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставлении им жилой площади в Украине, утвержденными постановлением Совета Министров УССР и Укрсовпрофа от 11.12.1984 №470 (далее - Правила), руководствуясь ст. 30 Закона Украины  «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
Р Е Ш И Л :

1. Поставить на квартирный учет по месту жительства при исполкоме    Ясиноватского городского совета:

1.1. Волкову Надежду Сергеевну, состав семьи 4 человека (заявитель и трое детей), проживающую по адресу: г. Ясиноватая, ……..,          согласно  п.п. 13/1, 44/11 Правил, с включением в список первоочередного получения  жилья.
1.2. Снежко Екатерину Сергеевну, состав семьи 3 человека (заявитель, муж, ребенок), проживающую по адресу: г. Ясиноватая, ……,  согласно  п.п. 13/6 Правил, с включением в список общей очереди на получение  жилья.
2. Снять с квартирного учета согласно п. 26/1 Правил в связи с улучшением жилищных условий, в результате которого отпали основания для предоставления другого жилого помещения,  Гайду Викторию Викторовну (учетное дело 2232).